様式第１号（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号　第　　　　　号

宇部市男女共同参画センター・フォーユー利用（変更）許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　指定管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：　　　　　　　　）

　下記のとおり宇部市男女共同参画センター・フォーユーを利用したいので許可くださるよう申請します。

記

	利用目的

	予定人員 　　　　人

	利用施設
	１階
	□講習室　　　　　 □料理実習室 　　　　　□託児室

	２階
	□第１講習室　□第２講習室　□第３講習室　□第４講習室

□会議室　　　　　 □和室　　　　　 　　　□学習室

	３階
	□軽運動室

	利用日時
	　月　　　日　　　時　　　～　　　　　月　　　日　　　時

	器具の貸出しその他伝達事項

	留意事項
	申請に当たって、次の内容を確認の上、□に✓をしてください。
□　宇部市暴力団排除条例（平成２３年条例第１９号）第７条の規定に基づき、暴力団を利することとなる活動に利用しないことを誓約します。

また、誓約事項に反する場合は、この申請を却下され、又は利用の許可を取り消されることを承諾します。

注　下欄は、記入しないでください。

	利用料金
	室

円
	冷暖房

円
	ガス

円
	合計

円

	条件